П Р И К А З
________________ г.                                                                                     № ____
О завершении аттестации рабочих

мест по условиям труда
Рассмотрев результаты аттестации рабочих мест по условиям труда, руководствуясь требованиями п. 44 и п. 45 Приказа Минздравсоцразвития России от 26 апреля 2011 г. №342н «Об утверждении порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда» - далее «Порядок»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет об аттестации рабочих мест по условиям труда.

2. Утвердить "План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда".

3. В срок до ____________ ознакомить ответственных за выполнение "Плана мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда" под роспись.
Ответственный – ______________.
4. В срок до ____________ (10 календарных дней со дня подписания настоящего приказа) направить сводную ведомость результатов аттестации рабочих мест по условиям труда, а также сведения об аттестующей организации на бумажном и электронном носителях в государственную инспекцию труда в Курской области.
Ответственный – ______________.
5. Считать аттестацию рабочих мест по условиям труда в _______________ (наименование организации) законченной.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

/________________/